KANAAATA TOSHIBA
YWHAHZE STATIKHZ -

YWHAHZ
2TATIKHZ

Andédocn
19kW-27kW

SCOP Max £w¢ 3.78
SEER Max €wg 5.82

EVTunwolakn pon aépd, akopa Kal o€
AVOIKTOUG XWPOUG!

O1 KavaAdTeg povdAdeg UPNAAG oTaTIKAG Nieong Tng Toshiba €xouv oxediacTei 181KA via -27°C/+46°C

TOV KAIMATIONO PEVAAWY AVOIXTOV XOPWV XAPN OTA EVTUNWOIAKA XAPAKTNPIOTIKA PONG
aépa nou SIabgTouv.

BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

Aveon .

i i i ) MpocappooTIKOTNTA

« Kivntpag avepiotnpa DC 3 TOXUTATWY YIa OWOTA
PON TOU agpa Kal HeyaAUuTepn e§oikovouncn

EVEPYEIQG

* EAa@pid povdada yia eUKOAN Kal ypriyopn
gykatdotaon

* Me puBuioeig 7 BNUdTwV N GTATIKNA MiECN TOU

* JUupBaTéd Pe HETAAAIKOUG N UPACUATIVOUG
OUCTAMATOG KupaiveTal and 50 wg 250Pa

agpaywyoug
« Pon aépa nou ¢pTdvel Ta 4.800 m3/h yia katavoun
TOU A€PA O€ HEYAANOUG XWPOUG

EUkoANn eykatdoTtaon

* Ta NAeKTPOVIKA aToixeia eival npooBdaciua and Tnv
e€wTePIKN NAEUPA TNG HovAdAG

* AlATIBETAI NPOAIPETIKA PIATPO A€pa Kal avTAia
anooTpdyyiong
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

ZTOIXEIA ANOAOZEQN ME BIG DIGITAL INVERTER

EEQTEPIKH MONAAA

EZQTEPIKH MONAAA

WukTIKhA anédoon kw
WukTIKA anédoon

(eAax.-pey.) kw
Anoppo@oupevn loxug
(eAAX.-OVOW.-HEY.) kw v
EER

SEER

Evepyelakn kAdon w
Enoxiakni KatavaAwon kWH/a W
OepMIKA anédoon kw
OgpMIKn anédoon

(Mey.-gAax.) kw
Anoppo@oupevn loxug
(EAAX.-OVOM.-HEY.) kw °
coP w/wW
SCOP (uecaia Zwvn)

Evepyelakn KAdon )
(Meocaia Zwvn)

Enoxiakni katavaAwon KWH/a ©

evépyelag

AMNOAOZEIZ EZQTEPIKHZ MONAAAZ

EZQTEPIKH MONAAAZ

Mapoxnh aépa (H/L) m3/h-1/s
>180un BopuBou (H/M/L) dB(A)
HxnTiknA 16x06 (H/M/L) dB(A)
AlacTtdoeig (YxMxB) mm
Bdpog Kg

EEwTePIKN ZTATIKA Migon

(dvw/uecaio/Tuniké 6p1o) Pa

W = Aeitoupyia WUEng  © = AeiToupyia ©€épuavong

RAV-GM2241AT8-E1
RAV-RM2241DTP-E2
19,00
4,60-22,40
1,27-5,35-9,05
3.24
5.82
TBD
2.468
22,40
4,60-25,00
1,27-5,71-10,15
3.92
3.78
TBD

7174

RAV-RM2241DTP-E2

3.800-1.055
44
79
448%1400%x900
97

250/150/50

RAV-GM2801AT8-E1
RAV-RM2801DTP-E2
22,50
4,60-27,00
1,27-6,76-11,87
2.82
5.49
TBD
2.928
27,00
4,60-31,50
1,27-7,52-13,83
3.59
3.69
TBD

8.136

RAV-RM2801DTP-E2

4.800-1.333
46
81
448x1400%900
97

250/150/50
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